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چهار شنبه ۳۰ بهمن ۱۳۹۸   شماره ۲۹۸۶

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقاب اسامی صبح 

سه شنبه در دیدار هزاران نفر از مردم آذربایجان شرقی، حضور 

در انتخابات مجلس را وظیفه شرعی، ملی، انقابی و حق مدنی 

آحاد مردم برشمردند و با اشاره به دو رکن مهم »حضور پرشور« و 

»انتخاب خوب« گفتند: »انتخابات یک جهاد عمومی و نعمت و 

امتحان الهی است که اگر با حضور حداکثری مردم همراه شود، 

مایه آبروی نظام اسامی و تقویت کشور و مصونیت بخش در 

برابر توطئه ها و زمینه ساز ایران قوی خواهد بود.«

رهبر انقاب اسامی همچنین با اشاره به مشکات عمیق و 

گسترده اجتماعی و اقتصادی جامعه آمریکا برخاف ظاهر 

بزک کرده آن، افزودند: »آمریکا در حال حرکت به سمت 

فروپاشی از درون است و شکوه و جال ظاهری آن مانع از 

غرق شدنش نخواهد شد.«

حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار که به مناسبت 

چهل و دومین سالروز قیام تاریخی مردم تبریز در ۲۹بهمن 

سال ۱۳۵۶ برگزار شد، مهم ترین ویژگی مردم آذربایجان را 

تبلور عزت ملی، دینی و انقابی و حضور در صحنه به وقت 

نیاز و دفاع از کشور و انقاب و هویت دینی برشمردند و گفتند: 

»حضور بهنگام مردم تبریز در چهلم قیام ۱۹ دی مردم قم مایه 

برکت خداوند متعال شد و این حرکت به صورت سلسله وار تا آغاز 

حرکت عمومی ملت و سقوط رژیم طاغوت و استقرار حکومت 

اسامی ادامه یافت.«

انتخابات از مصادیق میدان های حضور بهنگام 

است

ایشان انتخابات بسیار مهم روز جمعه دوم اسفند را از مصادیق 

میدان های نیاز به حضور بهنگام دانستند و افزودند: »انتخابات 

جهاد عمومی، مایه تقویت کشور و آبروی نظام اسامی است و 

حضور گسترده و پر شور مردم در پای صندوق های رأی، به توفیق 

الهی مایه برکت و تاثیرات تحول آفرین در کشور خواهد شد.«

رهبر انقاب اسامی با اشاره به تبلیغات و تاش های گسترده 

آمریکایی ها برای تاثیرگذاری بر افکار عمومی ایران و جدا کردن 

مردم و جوانان از نظام اسامی خاطرنشان کردند: »با وجود 

همه این تاش ها، آنها به نتیجه نرسیده اند که نمونه بارز آن، 

تشییع شهید سلیمانی و راهپیمایی ۲۲ بهمن بود و انتخابات 

مجلس شورای اسامی نیز بار دیگر نشان خواهد داد مردم در 

کنار نظام اسامی و پشتیبان آن هستند.«

حضرت آیت الله خامنه ای با تاکید بر اینکه چشم دوستان و 

دشمنان به انتخابات روز جمعه است، افزودند: »دشمنان 

می خواهند ببینند نتیجه فشار حداکثری آمریکا و بدعهدی های 

اروپایی ها و مشکات اقتصادی که در کشور وجود دارد، چه 

بوده است و دوستان هم با نگرانی منتظر نحوه حضور مردم 

در انتخابات هستند.«

ایشان گفتند: »البته من همواره به دوستان نظام اسامی 

گفته ام، از ملت ایران نگران نباشید زیرا این ملت کاربلد است 

و می داند که چه بکند.«

تنها راه مأیوس شدن دشمنان قوی شدن ایران است

رهبر انقاب اسامی، انتخابات را خنثی کننده بسیاری از 

نیت های شوم آمریکایی ها و صهیونیست ها و بدل فن مکر و 

کید آنها دانستند و خاطرنشان کردند: »تنها راه مأیوس شدن 

دشمنان، قوی شدن ایران است و یکی از مصادیق ایران قوی، 

مجلس قوی است، مجلسی که بتواند با تصویب قوانین لازم و با 

هدایت دولت ها به مسیر مطلوب، کشور را مصونیت ببخشد.«

حضرت آیت الله خامنه ای یک رکن قوی بودن مجلس را حضور 

هرچه بیشتر مردم در پای صندوق های رأی برشمردند و افزودند: 

»تاثیرات مجلس فقط محدود به چهار سال نیست، بلکه مجلس 

قوی یا مجلس ضعیف و خود باخته با تصمیمات خود می توانند 

تاثیرات بلندمدتی بر کشور بگذارند.«

ایشان افزودند: »انتخابات و رأی دادن، وظیفه شرعی، ملی و 

انقابی، جشن ملی و احقاق حق آحاد مردم برای دخالت در 

سرنوشت کشورشان است.«

رهبر انقاب اسامی، رکنِ دوم یک مجلس قوی را کیفیت 

انتخاب دانستند و در تبیین ویژگی های نمایندگان شایسته 

ملت بزرگ ایران تاکید کردند: »باید برای مجلس شورای 

اسامی، افراد »با ایمان«، »شجاع«، »کارآمد«، »وظیفه شناس«، 

»پرانگیزه«، »وفادار به اسام، مردم، انقاب و کشور«، »سرسخت 

در مقابل دشمنان« و »دل نبسته به دنیا و مطامع مالی« 

برگزیده شوند.« 

 مجلس باید ترکیب متناسبی از جوانان 

و افراد مجرب، دانا و راه بلد باشد

حضرت آیت الله خامنه ای خاطرنشان کردند: »مردم باید در 

انتخاب نمایندگان بسیار مراقبت کنند زیرا ما در همین دوره 

انقاب، نمایندگانی در مجلس داشتیم که اکنون نوکر و کُلفَت 

آمریکا و دشمنان ایران هستند.«

ایشان همچنین درباره حضور جوانان و افراد با تجربه در مجلس 

گفتند: »مجلس باید یک ترکیب متناسبی از جوانان و افراد 

مجرب، دانا و راه بلد باشد. جوان گرایی یک ضرورت قطعی 

برای کشور است و کنشگر اصلی و پیشران حرکت رو به جلو 

جوانان هستند اما تکیه بر جوانان به معنای چشم پوشی از 

افراد با تجربه نیست.«

رهبر انقاب اسامی، سابقه دلبستگی به دشمنان و انفعال در 

برابر آنها را یک نکته منفی برشمردند و تاکید کردند: »ملت ایران 

دارای روحیه اعتمادبه نفس ملی است و بسیاری از اندیشمندان 

و سیاسیون جهان نیز ملت ایران را رشید و بزرگ و نیرومند و 

نترس توصیف می کنند، بنابراین کسی که قدرت ایستادگی و 

اعتمادبه نفس، در برابر دشمنان را ندارد، برای نمایندگی ملت 

ایران مناسب نیست.«

 حضرت آیت الله خامنه ای همچنین اهمیت بالای انتخابات 

میان دوره ای مجلس خبرگان را یادآور شدند و افزودند: »وظیفه 

مجلس خبرگان بسیار مهم است و نباید انتخابات میان دوره ای 

مجلس خبرگان در برخی شهرها به حاشیه برود.«

همه دوستداران ایران باید در انتخابات شرکت 

کنند

ایشان تاکید کردند: »همه کسانی که دوستدار اسام، انقاب، 

نظام اسامی و ایران هستند باید در انتخابات شرکت کنند و 

انتخاب خوب و درست انجام دهند.«

رهبر انقاب اسامی با اشاره به گزارشی مبنی بر پرداخت مبالغ 

زیادی دلار نفتی از جانب یکی از کشورهای عَنود منطقه به 

یکی از رسانه های انگلیسی فارسی زبان برای منصرف کردن 

مردم ایران از گرایش به افراد انقابی در انتخابات، افزودند: 

»این گزارش نشان می دهد کیفیت و چگونگی انتخاب تا چه 

حد مهم است.«

ایشان انتخابات را میدان امتحان الهی دانستند و ابراز امیدواری 

کردند ملت ایران از این امتحان، سربلند بیرون بیاید.

حضرت آیت الله خامنه ای در بخش دیگری از سخنان شان درباره 

یاوه گویی های اخیر مقام های آمریکایی درباره ایران و انتخابات، 

گفتند: »بخشی از اظهارات این احمق های درجه یک برای 

تاثیرگذاری در انتخابات و با هدف مأیوس کردن مردم از صندوق 

رأی است اما بخش دیگری از آن، ناشی از انفعال است.« 

باطن حادثه تلخ شهادت سردار سلیمانی شکست 

دشمن خبیث است

رهبر انقاب اسامی انفعال آمریکایی ها را نتیجه اثرات معکوس 

ترور سردار سلیمانی دانستند و خاطرنشان کردند: »در این 

قضیه رئیس جمهور آمریکا و اطرافیان او منفعل و متوجه شدند 

کارشان حساب نشده بود چراکه هم در داخل آمریکا و هم در 

دنیا به شدت به آنها حمله شد.«

ایشان افزودند: »آمریکا می خواست با ترور سردار عزیز ما که 

تاثیرات عمیقی در منطقه داشت، بر منطقه مسلط شود اما 

ماجرا بر عکس شد و راهپیمایی بزرگ ضدآمریکایی در بغداد، 

مسائل سوریه و حلب و قضایای دیگر منطقه، درست نقطه مقابل 

خواست آنها را رقم زد، بنابراین یک هدف از یاوه گویی ها اخیر 

آنها، جبران این انفعال است.«

حضرت آیت الله خامنه ای شهادت سردار سلیمانی را یک فقدان 

تلخ خواندند و گفتند: »شهید سلیمانی حقیقتا بسیار خوب، 

مفید و تحسین برانگیز بود اما در این حادثه غلبه با لطف الهی 

بود زیرا آن بزرگوار به هر دو حُسن »پیروزی« و »شهادت« دست 

یافت، چراکه در این سال ها در منطقه، پیروز میدان سلیمانی 

بود و مغلوب میدان، آمریکا و عوامل آن، و درنهایت به فوز 

شهادت هم رسید.« 

رهبر انقاب اسامی، اجتماعات بی نظیر و ده ها میلیونی مردم 

در تشییع شهید سلیمانی را از برکات الهی و نشان دهنده 

عظمت، اتحاد، حضور، قدرشناسی و بصیرت ملت ایران 

دانستند و با اشاره به همدردی بسیاری از ملت ها با مردم 

ایران در این قضیه افزودند: »در یکی از کشورها هزار مجلس به 

یاد شهید سلیمانی برگزار شد که این واقعیت های شوق انگیز 

نشانه عمق راهبردی نظام اسامی است، بنابراین باطن این 

قضیه برخاف ظاهر بسیار تلخ آن، برای جبهه حق سراسر 

پیروزی است.«

ایشان با یادآوری تعبیر امام بزرگوار از درگذشت فرزند فاضل و 

برجسته خود مرحوم حاج آقا مصطفی به »الطاف خفیه الهی« 

خاطرنشان کردند: »آن زمان کسی متوجه مفهوم تعبیر امام نشد 

اما پس از حرکت مردم ایران و عکس العمل دربار و حوادث قم و 

تبریز و آغاز حرکت عمومی ملت که به سقوط حکومت طاغوت 

منجر شد، مفهوم آن مشخص شد، همچنانکه در حادثه تلخ 

شهادت سردار سلیمانی نیز دشمن تصور کرد ضربه ای زده 

است اما باطن قضیه، پیروزی و شکست دشمن خبیث است.«

حضرت آیت الله خامنه ای با تاکید بر اینکه دشمن نه فقط در 

این ماجرا بلکه در یک نبرد ۴۰ ساله دائما از ملت ایران ضربه 

و شکست خورده است، افزودند: »آمریکایی ها در این ۴۰ سال 

همه ساح های سیاسی، نظامی، امنیتی، اقتصادی، فرهنگی، 

رسانه ای و هر اقدام ممکن را برای ساقط کردن نظام اسامی 

به کار گرفتند اما نظام اسامی نه تنها ساقط نشد بلکه هزار 

برابر قوی تر و در مقابل، آمریکا ضعیف تر از قبل شده است.«

رهبر انقاب اسامی در تبیین ضعف روزافزون آمریکا، ظاهر 

فعلی آن را بزک کرده خواندند و افزودند: »امروز آمریکا با ۲۲ هزار 

میلیارد دلار بدهی، مقروض ترین دولت های دنیا است و اختاف 

طبقاتی در این کشور، وحشتناک و از همیشه بیشتر است.«

همچنان که شکوه کشتی معروف تایتانیک مانع 

غرق شدن آن نشد آمریکا هم غرق خواهد شد

ایشان با اشاره به نمونه هایی از مشکات عمیق آمریکا از 

زبان یکی از سناتورهای برجسته این کشور گفتند: »این 

سیاستمدار آمریکایی می گوید در دولت ترامپ به ثروت پنج 

تن از ثروتمندترین های آمریکا بیش از صد میلیارد دلار اضافه 

شده و ثروت سه نفر از آنها به اندازه نیمی از جمعیت آمریکا 

است. ۸۰درصد کارگران فقیرند و حقوق شان کفاف زندگی 

آنها را نمی دهد. از هر پنج آمریکایی تنها یک نفر توان خرید 

دارو های تجویز شده اش را دارد و فاصله ثروت سفیدپوستان و 

سیاه پوستان آمریکایی در ۵۰ سال گذشته سه برابر شده است.«

رهبر انقاب اسامی در ادامه نقل قول از این مقام آمریکایی 

افزودند: »رئیس جمهور آمریکا می گوید اوضاع در دوران وی بهتر 

شده، بله، اما نه برای مردم بلکه برای میلیاردرها و به قول یکی از 

روسای  جمهور سابق آمریکا، »آمریکا حکومت یک طبقه خاص 

بدون دخالت مردم و با رشوه خواری سیاسیِ نامحدود« است.«

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به آمارها و واقعیت های 

تکان دهنده از تبعیض، فاصله طبقاتی فقر و جنایت در آمریکا 

که مانند خوره به جان این کشور افتاده است، تاکید کردند: 

»همچنانکه شکوه و جال کشتی معروف تایتانیک مانع از غرق 

شدن آن نشد، تاش برای آرایش ظاهر آمریکا و شکوه و جال 

آن نیز مانع از غرق شدنش نیست و آمریکا غرق خواهد شد.«

رهبر انقاب اسامی با تاکید بر اینکه جمهوری اسامی با هیچ 

ملت و نژادی مخالف نیست بلکه با استکبار، ظلم و طغیان 

علیه ارزش های انسانی مخالف است، گفتند: »امروز قله 

طغیان و استکبار، آمریکایی است که در دست ثروتمندان و 

 کمپانی دارهای صهیونیست می چرخد و در دنیا نیز منفور است.« 

ایشان افزودند: »آمریکا در کشورهای اطراف ما ده ها پایگاه 

نظامی دارد اما اگر روزی مساله ای پیش بیاید، این پایگاه ها نه 

به درد آمریکا خواهد خورد و نه به درد آنها که پولشان را به آمریکا 

می دهند و چشم امید به آن دارند، چراکه استکبار آمریکایی 

در حال فرو ریختن است.«

 جوانان خود را از لحاظ علمی، عملی، تجربی 

و ایمانی برای فردای کشور آماده کنند 

حضرت آیت الله خامنه ای با تاکید بر لزوم حفظ حرکت پر شتاب 

نظام اسامی به سمت اهداف والا، وجود جوانان را برای ادامه 

این حرکت امیدبخش خواندند و خطاب به آنان گفتند: »جوانان 

عزیز خود را از لحاظ علمی، عملی، تجربی و ایمانی آماده کنید 

چراکه فردای این کشور در دستان شماست و باید بتوانید این 

مملکت را به اوج برسانید که ان شاءالله این کار را خواهید کرد.«

رهبر انقاب اسامی در بخش دیگری از سخنان شان با اشاره 

به نقش تاثیرگذار مردم آذربایجان و تبریز در حوادث تاریخی و 

بعد از پیروزی انقاب اسامی، گفتند: »مردم آذربایجان همواره 

در مقاطع و حوادث مختلف جلودار بوده اند که نمونه های آن 

را می توان حرکت ۲۹ بهمن سال ۵۶، دوران دفاع مقدس، 

فتنه سال ۸۸، اجتماع عظیم در تجلیل از سردار سلیمانی و 

در راهپیمایی امسال ۲۲ بهمن دید که با وجود بارش شدید 

برف، مردم حضور پرشوری داشتند.«

پیش از سخنان رهبر انقاب اسامی، سیدمحمدعلی آل هاشم 

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، 

لحظه شناسی و اقدام  بهنگام در میادین دفاع از انقاب را از 

خصوصیات برجسته مردم تبریز خواند و با بیان گزارشی از 

اقدامات انجام شده در زمینه استفاده از ظرفیت های جوانان 

در گام دوم انقاب گفت: »در مقابل جنگ شناختی دشمن که 

امید و باورهای جوانان را هدف گرفته است، معتقدیم مساجد 

به عنوان خاستگاه اصلی نیروهای انقاب باید مرکز طراحی، 

اندیشه ورزی و فعالیت باشند.« 

راهبرد @ f a r h i k h t e g a n d a i l y

تاسیس شرکت سهامی خاص ساختمانی و تاسیساتی رستاد بنیان سازمند درتاریخ 

۱۳۹۸/۱۱/۲۸ به شماره ثبت ۵۵۴۸۵۳ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۹۹7۰۹۲ ثبت و 

امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خاصه آن به شرح زیر جهت اطاع عموم آگهی 

می گردد. موضوع فعالیت: انجام کلیه عملیات راه و ساختمان شامل ابنیه های بتنی و 

فلزی، راه ها، راه های ریلی، تونل ها، پل ها، عملیات راه سازی، توزیع و انتقال نیرو اعم از 

نیروگاه، شبکه های برق، پست های توزیع محوطه سازی، عملیات خاکی، پایدارسازی 

فونداسیون، سازه های دریایی، خطوط انتقال آب، شبکه های آب و فاضاب، کانال کشی 

بتنی و غیربتنی، مخازن و حوضچه ها، سدسازی، تصفیه خانه ها، بیمارستان و درمانگاه، 

آبرسانی، لوله کشی نفت و گاز، تاسیسات و تجهیزات مکانیکی و نظایر آن، مرمت و 

بهسازی ساختمان، مقاوم سازی ساختمان ها. صادرات و واردات به صورت مستقیم 

یا غیرمستقیم با هریک از موضوعات مرتبط فوق و تجهیزات کامپیوتری و مخابراتی و 

سیستم های رایانه ای و الکتریکی و انجام فعالیت در زمینه تجارت الکترونیک، تاسیس و 

ایجاد کارخانجات – شرکت در مناقصه و مزایده. سرمایه گذاری در سایر شرکت ها، اخذ 

نمایندگی، ایجاد شعب و اعطای نمایندگی در داخل و خارج کشور، مطالعه و طراحی و 

تحقیقات و پژوهش و مشاوره و انتقال تکنولوژی و نصب و راه اندازی و تعمیر و نگهداری و 

تولید و ساخت و پشتیبانی در زمینه تجهیزات رایانه ای و سیستم های الکترونیکی و مخابراتی 

و اتوماسیون صنعتی و تجهیزات مهندسی پزشکی رایانه ای و تجهیزات ابزار دقیق رایانه ای. 

درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به 

مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۳، شهرستان تهران، بخش مرکزی، 

شهر تهران، محله سرآسیاب مهرآباد، کوچه ورمزیاری، کوچه شهید اکبر عباسی، پاک 

۳۲، طبقه همکف، واحد ۱ کدپستی ۱۳۸۵۹۴۳7۴۱ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 

است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ 

سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 

۱7۰۸/۰۱۶۴ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۵ نزد بانک دی شعبه شهرک راه آهن با کد ۱۶۴ 

پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد. اعضای هیات مدیره آقای 

وحید امینی علویجه به شماره ملی ۰۰۸۰7۲7۲۱۲و به سمت عضو هیات مدیره به مدت 

۲ سال آقای علی امین الرعایا به شماره ملی ۰۰۸۲۳۹۲۱۹۶و به سمت عضو هیات مدیره 

به مدت ۲ سال آقای رضا ایمانی شمامی به شماره ملی ۰۰۸۴۴۳۴۸۴۸و به سمت 

عضو هیات مدیره به مدت ۲ سال آقای سامان رفعتی به شماره ملی ۱۳۶۰۲۲۶۳۲۱و 

به سمت عضو هیات مدیره به مدت ۲ سال و به سمت منشی هیات مدیره به مدت ۲ 

سال آقای سیدبهزاد سید نورانی به شماره ملی ۱۳77۵۸۰۶۸7و به سمت نایب رئیس 

هیات مدیره به مدت ۲ سال آقای محمد صفرعلی نجار به شماره ملی  ۱7۴۰۴۰7۳۹۳ 

و به سمت عضو هیات مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال آقای 

وحید پورعلی به شماره ملی ۲۰۶۲۸۶۹۵۶۸و به سمت رئیس هیات مدیره به مدت ۲ 

سال آقای بهداد ملک به شماره ملی ۲۱۲۱۵۹۶۰۸۹و به سمت عضو هیات مدیره به 

مدت ۲ سال آقای علیرضا اکبری زرندی به شماره ملی ۳۰۹۰7۴۰7۰۲و به سمت عضو 

هیات مدیره به مدت ۲ سال آقای حامد تقوی به شماره ملی  ۵۳۵۹۹۸۵7۸۱و به سمت 

عضو هیات مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور 

شرکت ازقبیل چک، سفته و بروات با امضای مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره همراه 

با مهر شرکت و کلیه قراردادها عقود اسامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با 

امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات 

مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای افشین خسروی به شماره ملی ۰۰۱۲۸۰۶۹۳۵ 

به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای پدرام حاجی سلطانی به شماره 

ملی ۱۳۶۰۴۰۵۲۱۶ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار 

فرهیختگان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به 

منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
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آگهی تغییرات شرکت طرهان بتون شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 

۴۴۴۲7۲ و شناسه ملی ۱۰7۴۰۰۰۴۵۹۱ به استناد صورتجلسه مجمع 

عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد: آقای مرادعلی مومنی روستانی به کد ملی ۴۱۹۹۲۲۰۱۴۳ به سمت 

مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و آقای قیصور منافی به کد ملی ۵۹۸۹7۳۱7۹۵ 

به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای محمد مومنی روستایی به کد ملی 

۴۱۹۰77۳۴۶۸ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

گردیدند. حق امضای کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت ازقبیل 

چک و سفته و بروات و قراردادها و عقود اسامی و اوراق عادی و اداری با 

امضای مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای حسین 

آدینه وند به کد ملی ۴۱۹۹۵۰۱۸۶۱ و آقای سلیمان احمدی نسب به کد 

ملی ۴۱۹۹۲۸۶۶۴۰ به ترتیب سمت بازرسین اصلی و علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب گردیدند. 
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رهبرانقلابدرآستانهبرگزاریانتخاباتمجلسیازدهم:

انتخابات حق مردم برای دخالت در سرنوشت کشور است


